
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
От ___5 июля________2021 г.   № _1010_ 

           с. Кетово 

 

 

 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право 

заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного по 

адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово. ул. Кооперативная, 6 Д 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным 

кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», Уставом МО «Кетовский район», Администрация Кетовского 

района Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право 

заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного по адресу:       

Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Кооперативная, 6 Д. 

     2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ. 

 

 

 

И.о. Главы Кетовского района                                                                                А.В. Дружков  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Куликова И.В. 

(35231)23527 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От ___5 июля________2021 г.   № _1010_

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кетово. ул. Кооперативная, 6 Д
	1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенного по адресу:       Курганская область, Кетовский район, с. Кетово, ул. Кооперативная, 6 Д.

